[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.12.2024 года                                                                          № 38-п

О ДОПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА
СВЕДЕНИЯМИ О КАДАСТРОВЫХ НОМЕРАХ

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого государственного реестра недвижимости
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава  Петелинского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области	     А.А.Мудрагелев

Приложение
к Постановлению
Администрации Петелинского
сельского поселения
Тевризского
муниципального района
Омской области
От 05.12.2024 г № 38-п

Перечень
адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация,

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Петелинское, село  Петелино, улица Мира , дом 13, квартира 2
	f48ffb2f-c932-4a15-964a-f939281c06ba

	55:28:010104:1107

	2.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Петелинское,  село Петелино, улица Молодежная  , дом 9, квартира 2
	b7120371-c799-4a46-8be6-e1f65dca92ee

	55:28:010104:1152

	3.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Петелинское,  село Петелино, улица Советская, дом 35
	c0d62354-bf11-4acd-a7c0-96c917267ddb

	55:28:010104:1121

	4.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Петелинское,  село Петелино, улица Школьная, дом 2
	f6ed20dc-d773-493f-8a0f-acecf083de6c

	55:28:010104:1081

	5.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Петелинское,  село Петелино, улица Школьная, строение 3
	07061616-76a1-44cd-aa81-b1958c1ad624

	55:28:010104:1082